

Årsredovisning

MKDIS AB

559214-6202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antwan Afram

2025-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikproduktion, underhållning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 1908-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 15 809 | 9 170 | 7 677 | 2 757 | 3 066 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 847 | 5 800 | 5 866 | 2 116 | 830 |
| Soliditet % | 84 | 82 | 76 | 70 | 15 |

Nettoomsättningen har ökat markant under året, vilket till stor del beror på ett ökat antal spelningar, nya samarbeten samt ökade intäkter från streaming och musikförsäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 466 065 | 3 419 113 | 6 935 178 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -700 000 | | -700 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 3 419 113 | -3 419 113 | 0 |
| - Årets resultat | | | 7 701 995 | 7 701 995 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 6 185 178 | 7 701 995 | 13 937 173 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 6 185 178 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>7 701 995</i> |
| <i>Summa</i> | <i>13 887 173</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning | 1 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 12 787 173 |
| <i>Summa</i> | <i>13 887 173</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 15 808 917 | 9 170 416 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 15 808 917 | 9 170 416 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -1 179 663 | -1 405 074 |
| Personalkostnader | -2 104 859 | -1 947 061 |
| Summa rörelsekostnader | -3 284 522 | -3 352 135 |
| Rörelseresultat | 12 524 395 | 5 818 281 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 366 057 | 102 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -43 380 | -18 194 |
| Summa finansiella poster | 322 677 | -18 092 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 847 072 | 5 800 189 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -3 093 000 | -1 470 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -3 093 000 | -1 470 000 |
| Resultat före skatt | 9 754 072 | 4 330 189 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -2 052 077 | -911 076 |
| Årets resultat | 7 701 995 | 3 419 113 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 68 750 | 0 |
| Övriga fordringar | 117 729 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 42 372 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>228 851</i> | <i>0</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 22 758 848 | 12 075 410 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>22 758 848</i> | <i>12 075 410</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 22 987 699 | 12 075 410 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 22 987 699 | 12 075 410 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 6 185 177 | 3 466 065 |
| Årets resultat | 7 701 995 | 3 419 113 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 13 887 172 | 6 885 178 |
| Summa eget kapital | 13 937 172 | 6 935 178 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 6 769 500 | 3 676 500 |
| Summa obeskattade reserver | 6 769 500 | 3 676 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 2 079 084 | 1 301 587 |
| Övriga skulder | 181 943 | 142 145 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 281 027 | 1 463 732 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 22 987 699 | 12 075 410 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Västerås

Antwan Afram

Antwan Afram

2025-01-31